r

8

8

J

4
cair

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA NO 008/2002

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
-&~...:~-: ..s:; de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 10 - Instituir a Comissão Provisória de Licitação
:-.:e ~; ;C'" atribuição processar e julgar habilitaçãoe propostas de
~ ~ a contratação de serviços téchicos profissionais
es:~~-~ de AuditoriaExterna Contábil,Fiscale Patrimonialnas
== --. :::a :""~:panhia, relativas ao exerçício de Janeiro a Dezembro de
::::,. ec a!er~ento à solicitaçãocontida no processo administrativo-.., ......
~~ ---

Art. 2° - Designar nos termos do artigo 51 da Lei
s..65~;3. :::~ a redação dada pela Lei 8.883/94, o servidor Sérgio
Pa.:: -::"""ãzpara a presidência da referida Comissão,bem como na
=-.=..::S-~ :-=:embrosos empregadosTatianaSampaioBicalhoe Rita
::e ~ :::-."'ef!âSamapaio.

Art. 3° - Designar para compor a mencionada
:=r -"-,;;...- :-'..2ç"u"':lçãode Assessoré~ Jurídica a advogada Cláudia Maria
H:"':se:a -?-~~:1 Nogueira da GarT)p.

Art. 4° - Designarpara secretariar os trabalhos ~~= ~~ ~ana dosSantosOliveira.
,/'

~ o
::~= - :;:se: ::::rPY"'ertOI24 - SI 809 - Ed. Leon Trade Center - Praia do Suá - - "-+6"'::- :=:

...= :::::5::-320 -Telefax:(27)3315-5540 - E-mail:cdv@escelsc.cc ,.=r

8

~

L
CQ~

companhia de desenvolvimento
de vitória

Art. 5° -Os componentes da ComissãoProvisória de
L:C2~ ~rão jus à gratificação pelo período de realização do
certa..r::e;.CLjOS valoresdo mês do efetivo exercícioda atividadeserão
os seg-~ ~!.t::>:

P!1::Sdt:SJ.e R$370,12

=.:e, ::!"::e Assessor Jurídico R$277,59
Secr~ ." .R$147,82

Parágrafo Único - O pagamento da gratificação
~~edda :10 caput deste artigo observaráa proporcionalidadedos
=:as :.espendidospara a efetiva realizaçãoe conclusão do certame
.. - -...
~~ü... ~'-

Art. 6° - O prazode vigênciada presente portaria
ter" == :-.a data de sua assinatura e término na data do ato d~
~--::.z.ga;:ãc do certame, praticado pela autoridade administrativa
s:;~ -.

Vitória, 02 de outubro de 2002.

~ --= <J .sses ~..-rner+o, 24 - SI 809 - Ed. LeonTrade Center - Praia do Suá - . -.;-t...:: - =

=~ ,:;:c:S:-320 - Telefax:(27) 3315-5540 - E-mail:cdv@escelsa-co~ :;-